РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.05.2017г.  № 287
пгт Погар

Об утверждении порядка содержания

и ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения

на территории Погарского района
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Погарского района.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Погарского района  Зенченко Н.П.
3. Опубликовать настоящее Постановление  и на официальном сайте Погарского района в сети Интернет.
Глава администрации

Погарского района                                                                                                     С.И. Цыганок

Исп. О.В. Маршалова

Согласовано:

Первый зам.главы администрации

Погарского района

Н.П. Зенченко

Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,
Градостроительства и инфраструктуры

В.М. Романенко

Начальник отдела
экономического развития
С.М.Бурда

Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы

О.И. Соболь